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CAPSULES DE CAFE ESPRESSO DOSETTES SOUPLES CAFE
ALTO ] PUR ARABICA CLASSIC
PLANTEUR DES TROPIQUES = PLANTEUR DES TROPIQUES

x22 -soit 14 g- 39,47 € le kg = -4 x54
Par 2 (22Bq): 765 € o 7 IBg-1479€ le kg
aulieude 9 € PRI 8 Par 3 (1134 k) :
33,55 € le kg au lot 1 W 9B86€lekg au lot
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ESPRESSO N°9 INTENSE
CARTE NOIRE 2
% 30 - soit 165 g - 56,91 € le kg LEL CAFE MOULU PUR ARABICA ,
Par2(3309):13,14 € CLASSIQUE
au lieu de 18,78 € gﬁRTE NOIRE
39,82 € le kg au lot 2 X250 g - 50it 5009 -
REMEE [WMEDIATE o aulres wariétis de 13 gamme, - 21,20 € le kg
LE 2t & - 3 75¢ SUR LE 20+ o caractinistioues of des priz LELOTDE 3: 21,20 Par 3 (1,5 kg) :
différants. signaés £R magasin ou SO ie drive. AU LIEU DE 31,80° 14,13 € le kg au lot
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CHICOREE CAFE SOLUBLE
CAFE EN GRAINS ESPRESSO LEROUX

BARISTA PERFETTO 200 g- 14,65 € le kg

LAVAZZA

1kg - 21,40 € le kg

Par 2 (2 kg) : 29,96 €

au lieu de 42,80 € 2 emkia o4 CHICOREE

14,98 € le kg au lot [ LEROUI
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